Haec omnia cum ipsi Nobiscum recoleremus, benignissimo 
Deo cum lacrimis supplices eramus, ut Orientales, quos disci
dium nimis diuturnum, contra veterum Patrum suorum senten
tiam quam memoravimus, ab hac beati Petri Sede misere disti
net, tandem aliquando ad sinum complexumque reduceret Ro
manae Ecclesiae, quacum, Irenaeo teste, qui per magistrum suum 
Polyearpum traditas a Ioanne Apostolo doctrinas acceperat, 
« propter potiorem principalitatem necesse est omnem convenire 
Ecclesiam, hoc est eos qui sunt undique fideles » 4. Interea vero 

1 S. Eplir. Encom. in Petrum et Paulum. 
2 Cf. Rahmani, Hymni fif. Ephr. De Virginitate, p. 45. 
3 Lamy, 8. Ephr. Hymn. et Serm. Vol. i, pr. 411. 
4 S. Iren. C. haer. 1. I I I , C. III . 
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peiiatae ad Nos sunt litterae, quibus Venerabiles Fratres Igna
tius Ephrem II Rahmani, Patriarca Syrorum Antiochenus, Elias 
Petrus Huayek, Patriarcha Maronitarum Antiochenus et Ioseph 
Emmanuel Thomas, Patriarcha Chaldaeorum Babylonensis, alla
tis maximi momenti rationibus, Nos impense rogabant, vellemus; 
Apostolica Nostra auctoritate, Sancto Ephrem Syro, Diacono 
Edesseno, titulum atque honores Doctoris Ecclesiae universae 
concedere et confirmare. Quibus quidem precibus, aliquot etiam 
S. R. E. Cardinalium, Episcoporum, Abbatum et Praesidum re
ligiosarum Sodalitatum graeci latinique ritus, postulatoriae lit
terae accesserunt. Rem profecto votis quoque Nostris consenta
neam mature perpendendam duximus. Meminerimus enim ab 
Orientalibus Patribus, quos supra diximus, beatum Ephrem sem
per veritatis magistrum deiferumque Ecclesiae catholicae Docto
rem esse habitum ; neque ignorabamus, ipsius auctoritatem inde 
ab initio plurimum- valuisse non modo apud Syros, sed etiam 
apud finítimos, Chaldaeos, Ármenos, Maronitas et Graecos, qui 
Diaconi Edesseni scripta in suum quisque sermonem transtule
runt et, cum in coetibus liturgicis, tum domi ac privatim cupide 
perlegere consueverant, ita, ut eius carmina, hodie etiam, inter 
Slavos, Coptos, Aethiopes et vel inter Iacobitas Nestorianosque 
inveniri contingat. Illud quoque animo reputavimus, hunc virum 
apud Romanam Ecclesiam magno in honore antehac fuisse. 
Praeterquam enim quod inde ab antiquis temporibus ea in mar
tyrologio Calendis Februariis beatum Ephrem commemorat, 
nec sine peculiari sanctitatis et doctrinae eius elogio, in 
hac ipsa Alma Urbe, saeculo XVI vertente, in honorem Beatis
simae Virginis et sancti Ephrem templum in colle Viminali ere: 

ctum est; cognita autem res perspectaque omnibus est, decessores 
Nostros Gregorium XIII et Benedictum XIV, qui quidem non uno 
nomine de catholicis Orientis bene meriti sunt, curasse, ut primo 
Vossius, deinde Assemanus, maiore qua tum fieri poterat dili
gentia, Sancti Ephrem opera colligerent atque ad inlustrandam 
catholicam fidem et pietatem fidelium alendam ederent et evul-
garent. Quod si proxime superiores respiciamus eventus, s. m. 
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decessor Noster Pius X anno MDCCCCIX Missam et Officium pro
prium in honorem eiusdem sancti Diaconi Edesseni, excerpta 
magnam partem e liturgia syriaca, approbavit et monachis Be
nedictinis, e 'Priorati! Hierosolymitano SS. Benedicti et Ephrem, 
concessit. Quibus omnibus rite perpensis, ut id suppleremus 
quod ad magni anachoretae gloriam deesse videbatur, simulque 
Orientis christiani populis gratificaremur apostolicae caritatis, 
qua eorum utilitati atque honori prospicimus, novo publicoque 
documento, negotium de quo erant litterae, quas supra memo
ravimus, Sacrae Rituum Congregationi commisimus, ad sacro
rum canonum et vigentis disciplinae praescripta expediendum. 
Res tam feliciter evenit, ut Cardinales eidem Sacrae Congrega
tioni praepositi per Praefectum Venerabilem Fratrem Nostrum 
Antonium S. R. E. Card. Vico, Episcopum Portuensem et S. Ru
finae, renuntiarint, se idem optare et demisse a Nobis efflagitare 
quod ceteri, supplicibus libellis oblatis, poposcerant. 

Itaque, Spiritu Paraclito invocato, suprema Nostra aucto
ritate, sancto Ephrem Syro, Diacono Edesseno, titulum cum ho
noribus Doctoris Ecclesiae Universalis conferimus ratumque 
habemus, decernentes, eius festum diem, qui est duodevicesi-
mus mensis Iunii, celebrandum ubique esse eadem ratione, qua 
dies natalis agitur ceterorum Ecclesiae Universalis Doctorum. 

Quare, Venerabiles Fratres, cum gaudemus hanc honoris et 
gloriae Sancto Doctori accessionem per Nos factam, tum confi
dimus simul fore, ut universae Christifidelium familiae, in tanta 
rerum asperitate, praesentissimus atque perstudiosus apud divi
nam clementiam deprecatur ille adsit et patronus. Res item ca
tholicis orientalibus novo sit argumento singularis eius curae 
atque studii, quo Romani Pontifices dissitas eas Ecclesias pro
sequuntur; quarum quidem legitimas consuetudines liturgicas 
canonicasque regulas, perinde ac decessores Nostri, volumus in
tegras incolumesque perpetuo consistere. Utinam, afflante Dei 
gratia et sancto Ephrem auspice, impedimenta illa concidant, 
quibus tam conspicuam christiani gregis partem disiunctam do
lemus a mystica petra, super quam Christus Ecclesiam suam 
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aedificavit. Utinam quam primum felicissimus ille dies illuce
scat, quo omnium in animis erunt « sicut'stimuli, et quasi cia vi 
in altum defixi » evangelicae veritatis verba « quae per magistro
rum consilium data sunt a pastore uno » \